20 horas (5 sesiones de 4 horas cada una). 

Fechas y horario:  miércoles y viernes (13, 20, 22, 27 y 29 de setiembre), 2023. De 1 p.m. a 5 p.m. 

Modalidad: curso virtual sincrónico, a través de la plataforma de ZOOM. 

Precio por participante (antes del IVA): ¢117.000 (Ciento diecisiete mil colones) 

Precio por persona (IVA incluido): ¢119.340.00 (Ciento diecinueve mil trescientos cuarenta clones) 

Incluye: servicios de instrucción, material didáctico y certificado de participación.  

Forma de pago: Se acepta forma de pago de gobierno. Depósito en: 

1. Cuenta IBAN Banco de Costa Rica, # CR56015201001023706975 

2. Cuenta IBAN Banco Nacional de Costa Rica, # CR55015114210010004248